АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.02.2011
№ 268
О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации
города Мурманска от 26.12.2006 № 766-р «Об установлении цен на
содержание и ремонт для муниципальных общежитий»
(в ред. распоряжения от 24.05.2007 № 240-р, постановлений от 21.05.2009
№ 218, от 30.07.2009 № 674, от 25.02.2010 № 271)
В соответствии с определением Верховного Суда Российской Федерации от 01.12.2010   постановляю:
1.
Исключить из приложения к распоряжению администрации города
Мурманска от 26.12.2006 № 766-р «Об установлении цен на содержание и
ремонт для муниципальных общежитий» (в ред. распоряжения от 24.05.2007
№ 240-р, постановлений от 21.05.2009 № 218, от 30.07.2009 № 674,
от 25.02.2010 № 271) пункт 18.
2.
Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.)
опубликовать настоящее постановление.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.
4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации города
Мурманска Лыженкова А.Г.
Глава администрации
города Мурманска
.
А.И. Сысоев